КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.05.2023

п.Добромысловский

                         № 24-п

  О внесении изменений в Постановление от 10.11.2022 № 38-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета»

В соответствии с пунктом 9 статьи 2 и пунктом 4 статьи 43 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина от 08.06.2021 года № 75н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par26] 1.Внести в Постановление от 10.11.2022 № 38-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета» следующее изменения:
  - в приложении к Постановлению перечень главных администраторов доходов бюджета после пункта 26 добавить пункт 27 следующего содержания, последующую нумерацию пунктов считать по порядку:

	№ п/п
	Код администратора поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	[bookmark: _GoBack]27
	816
	2 02 29999 10 7571 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спец техники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы "Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований" государственной программы Красноярского края "Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства")

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  https://dobrom24.ru.

Глава сельсовета                                                                 О.Н.Правдин